
Zarządzenie Nr 9/2023 

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia 11 stycznia 2023r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z kompleksu rekreacyjno – sportowego 

we Wrzesinie zlokalizowanego na działce nr 34/5 

 

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz.40), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam regulamin korzystania z kompleksu rekreacyjno – sportowego 

we Wrzesinie zlokalizowanego na działce nr 34/5 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

Korzystanie z kompleksu rekreacyjno – sportowego jest równoznaczne z przyjęciem 

i przestrzeganiem w/w regulaminu. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 9/2023 

Wójta Gminy Jonkowo 
z dnia 11 stycznia 2023r. 

 

REGULAMIN 

 

§1 

Warunki korzystania 

 

1. Przed wejściem na kompleks rekreacyjno - sportowy należy obowiązkowo zapoznać się 

z niniejszym regulaminem. 

2. Każda osoba znajdująca się na terenie kompleksu rekreacyjno - sportowym, winna 

obowiązkowo podporządkować się przepisom regulaminu. 

3. Na terenie kompleksu rekreacyjno – sportowego jak i w ich sąsiedztwie obowiązuje 

zakaz: 

a) palenia papierosów, 

b) łuskania słonecznika, 

c) spożywania napojów alkoholowych, narkotyków i innych środków odurzających, 

d) wprowadzania zwierząt, 

e) poruszania się na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym podobnym sprzęcie, 

pojazdami mechanicznymi poza wyznaczonymi strefami, 

f) korzystania z boiska po godzinach otwarcia, 

g) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników zajęć. 

4. Zabrania się: 

a) wnoszenia na teren kompleksu rekreacyjno - sportowego materiałów 

i przedmiotów niebezpiecznych, takich jak: butelki, puszki, kubki itp. wykonanych 

z kruchego, pękającego lub twardego materiału, 

b) wnoszenia przedmiotów, materiałów oraz urządzeń mogących stwarzać 

niebezpieczeństwo dla użytkowników obiektu, 

c) wnoszenia broni wszelkiego rodzaju oraz przedmiotów, które mogą być użyte jako 

broń lub pociski, 

d) wnoszenia pojemników zawierających: gaz, substancje żrące, farbujące, chemiczne 

lub powodujące zniszczenia, 



e) wnoszenia i używania ogni sztucznych, petard, rac, świec dymnych. 

5. Na terenie kompleksu rekreacyjno - sportowego zakazuje się: 

a) rzucania przedmiotami z zamiarem użycia jako broni lub pocisków, 

b) zachowań obrażających lub naruszających godność osobistą, 

c) używania wulgarnych lub obraźliwych słów, 

d) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostępne dla osób 

nieupoważnionych lub w miejscach, które z racji ich funkcji nie są przeznaczone do 

powszechnego użytku, 

e) umieszczania na budynkach, urządzeniach, drogach lub ogrodzeniach napisów, 

plakatów, reklam lub ogłoszeń – bez zgody zarządcy, 

f) wchodzenia na ogrodzenia, drzewa, słupy, maszty, dachy, 

g) rozniecania ognia, 

h) wprowadzania zwierząt (nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako 

przewodników). 

6. Za bezpieczeństwo i porządek na obiekcie w trakcie trwania zajęć, przed rozpoczęciem, 

jak i po zakończeniu, odpowiada organizator. Na organizatorze ciąży obowiązek 

zapewnienia pełnego bezpieczeństwa uczestnikom zajęć, a także pełną 

odpowiedzialność za prawidłowe wykonanie tego obowiązku. 

7. Na terenie całego kompleksu rekreacyjno - sportowego obowiązuje bezwzględne 

przestrzeganie przepisów BHP, p.poż oraz wewnętrznych przepisów. 

 
§2 

Zasady korzystania 

 

1. Zajęcia mogą odbywać się tylko pod opieką uprawnionych osób. 

2. Osoby prowadzące zajęcia odpowiedzialne są za bezpieczeństwo oraz za właściwą 

organizację zajęć, porządek i dyscyplinę. 

3. Osoby prowadzące zajęcia powinny sprawdzić stan techniczny urządzeń i sprzętu, 

który użytkować będą korzystający z kompleksu rekreacyjno - sportowego, 

a w przypadku zauważenia usterek, niezwłocznie zgłosić ten fakt zarządzającemu. 

4. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub złego stanu kompleksu 

rekreacyjno - sportowego zarządzający może zawiesić możliwość korzystania. 

 



§3 

Postanowienia końcowe 

 

1. Korzystający z kompleksu rekreacyjno - sportowego zobowiązani są do dbałości 

o wszystkie znajdujące się na terenie kompleksu urządzenia, do utrzymania czystości 

przed, w trakcie i po zakończonych zajęciach. 

2. Materialną odpowiedzialność za ewentualne szkody ponosi użytkownik. 

3. Zarządzający nie ponosi odpowiedzialności za garderobę, sprzęt, jak i przedmioty, 

rzeczy pozostawione na terenie całego kompleksu bez opieki. 

4. Za niewłaściwe zachowanie oraz rażące naruszanie regulaminu, korzystający 

z kompleksu zostanie natychmiast usunięty. 


